ffi
,rrlIiir.R

MUNICÍPIO DE BURITIS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Ne 040/2025

"Nomeia membros poro compor o
Comrssoo de tndrcancra pofa opuror
otroso no oquisiçõo de moteriol de
consumo"

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas
atriouiçôes iegais, conterioas pera Ler Organrca oo Munrcrpro oe Huntrs e do Hegtmenro
lnterno da Câmara Municipal RESOLVE:

Art. 1e Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para compor
a Comissão oe Sanorcáncia para apuÍar arraso na aqursiçao oê mãrenar oe consumo
no âmbito da Câmara Municipal de Buritis - RO nos respectivos cargos informados:

l- PRESIDENTE: Madiele dos Santos Rath Dutra
ll -StsLKElAXIU: Llerton llSleolsom xodngues 5rlva

lll - MEMBRO: Joel de Peder Garcia

Art. 2l fica revogada Portaria Ns 036/2025

Art.3e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Presidência, ao primeiro
oia oo mes oe aDrii oo ano oe oois
mil e vinte e cinco .

^^ Publkado oo ívlural
Lamarâ Muni(igdl de Bur:tls

x,O/lr/ rzSx ZaoÇ r? <-

lvan Ca

Prestoenlê oa La I Oe úUnüS